

Beslutsunderlag

Styrelsen Göteborgs Stads

Kollektivtrafik AB

Ärendenummer GSK 1.2-002/2021

Birgitta Roos

Telefon: 031-7321119

E-post: birgitta.roos@sparvagen.goteborg.se

Årsrapport 2020 Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB

Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB:

Godkänna förslaget till Årsrapport 2020 för Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB.

Ärendet expedieras till styrelserna i GSAB, GSB och GST.

Sammanfattning

Göteborgs Stad efterfrågar från varje Koncernmoder en Årsrapport som innehåller en beskrivning och analys av året som gått för moderbolaget inklusive dotterbolagen. Med utgångspunkt från bolagens uppdrag enligt ägardirektiv och/eller bolagsordning samt kommunfullmäktiges budget sammanfattas i rapporten de viktigaste slutsatserna. Sammanfattningen i rapporten är styrelsens direkta kommunikation med Stadshus AB, kommunstyrelse och kommunfullmäktige och kommer oavkortat komma med i stadens rapport. Koncernen består av moderbolaget Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB (GSK) och de tre dotterbolagen Göteborgs Spårvägar AB (GSAB), GS Buss AB (GSB) och GS Trafikantservice AB (GST). Varje bolag har en egen styrelse och GSK äger 85% och Västtrafik (VT) äger 15 % av GSAB. Göteborgs Stads ändamål med verksamheten är att tillgodose stadens behov av en effektiv, miljö- och kvalitetsmässig kollektivtrafik.

Rapporten återger årets mest väsentliga händelser, ekonomiska resultat med analyser samt styrning och ledning.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Då rapporten är en beskrivning av bolagens resultat av uppdrag enligt ägardirektiv och/eller bolagsordning så innebär detta inga direkt ekonomiska konsekvenser. Rapporten kan komma att innebära nya uppdrag från respektive bolagsstyrelse vilka ska rymmas inom beslutad budget för 2020.

Bedömning ur ekologisk dimension

I årsrapporten redovisas hur bolagen arbetar med den ekologiska dimensionen enligt bolagsordningens skrivning att tillgodose stadens behov av en effektiv, miljö- och kvalitetsmässig kollektivtrafik.

Bedömning ur social dimension

Enligt kommunfullmäktiges budget ska göteborgarna kunna röra sig och färdas tryggt. Staden ska därför i samverkan med regionen utveckla åtgärder för att göteborgarna ska uppleva det som tryggt att färdas med spårvagn och buss. I rapporten beskrivs hur bolagen arbetar med dessa frågor bl a genom att öka resandet för barn, unga, vuxna och äldre genom trygghetsinsatser.

Samverkan

Ärendet är inte föremål för samverkan

Bilagor

1. Årsrapport 2020 Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB